
Северо-Западное управление министерства образования и науки Самарской области 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Самарской области средняя общеобразовательная школа 

п.г.т. Мирный муниципального района Красноярский 
Самарской области 

 
П Р И К А З 

 
«25» августа 2014 г.  п. Мирный    №   95-15/ОД  

 
 
 

«О порядке обесточивания электрооборудования по окончании 
рабочего дня и в случае пожара». 
 

 

На основании Правил противопожарного режима в Российской Феде-
рации (утв. постановлением Правительства РФ от 25 апреля 2012 г. N 390)   

П Р И К А З Ы В А Ю: 
 

1. Сторожам школы Гараниной Н.А., Поветкину В.А., Поветкиной 
Л.Е. ежедневно, в 22.00 час., отключать главные рубильники в рек-
реациях I, II, III – этажей средней школы и I, II этажей начальной 
школы для обеспечения мер противопожарной безопасности в целях 
избежания возгорания электропроводки в ночное время. 

2. Заместителю директора по АХЧ Ерохину С.В. провести инструктаж 
сторожей по обесточиванию рекреаций и классов школы. 

3. В случае пожара ответственными за обесточивание назначить рабо-
чего по обслуживанию здания Пушнова Е.А. 

4. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя дирек-
тора по АХЧ Ерохина С.В. 

 
 
 

 

Директор  

ГБОУ СОШ п.г.т. Мирный                                         Пучко М.А. 

 


	Северо-Западное управление министерства образования и науки Самарской области

	Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

	П Р И К А З

	На основании Правил противопожарного режима в Российской Федерации (утв. постановлением Правительства РФ от 25 апреля 2012 г. N 390)  

	П Р И К А З Ы В А Ю:




